1. Record Nr.

Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
Descrizione fisica

Altri autori (Persone)

Disciplina

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNICAMPANIAVANO0241673

Voloshin, Yan

The Encapsulation Phenomenon : Synthesis, Reactivity and Applications
of Caged lons and Molecules / Yan Voloshin, Irina Belaya, Roland

Kramer
Cham, : Springer, 2016

XVI, 638 p. :ill. ; 24 cm

Belaya, Irina
Kramer, Roland

540

547

546

541
620.5
541.395

Inglese
Materiale a stampa
Monografia



