

1. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN0241673
Autore	Voloshin, Yan
Titolo	The Encapsulation Phenomenon : Synthesis, Reactivity and Applications of Caged Ions and Molecules / Yan Voloshin, Irina Belya, Roland Krämer
Pubbl/distr/stampa	Cham, : Springer, 2016
Descrizione fisica	XVI, 638 p. : ill. ; 24 cm
Altri autori (Persone)	Belya, Irina Krämer, Roland
Disciplina	540 547 546 541 620.5 541.395
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia